

BIURO INICJATYW SPOŁECZNYCH w ramach Centrum Obywatelskiego zaprasza na

KONFERENCJĘ

„WOLONTARIAT PRACOWNICZY – SZANSA DLA NGO I BIZNESU”

29 PAŹDZIERNIKA 2015, 9.00 - 17.00

CENTRUM OBYWATELSKIE, UL. REYMONTA 20, KRAKÓW

Wejście oznaczone literami "LE" (od Parku Jordana), I piętro, sala konferencyjna nr 40

Dla kogo?

Do udziału w konferencji zapraszamy przedstawicieli małopolskich organizacji pozarządowych i firm

Dlaczego warto?

- dowiesz się, na czym może polegać **wolontariat pracowniczy** i jakie **korzyści przyniesie Twojej organizacji**
- **zapraszamy praktyków** – dostaniesz nie tylko garść wiedzy teoretycznej, ale też sporo informacji o dobrych praktykach współpracy NGO i biznesu
- będziemy rozmawiać o tym **co najbardziej interesujące we współpracy z biznesem** i wolontariacie pracowniczym – dzięki metodzie **Open Space Technology** uczestnicy zajmą się pracą nad najważniejszymi dla nich tematami; sesję poprowadzi profesjonalna facylitatorka!
- **sesja networkingowa** umożliwi nawiązanie współpracy między organizacją pozarządową a biznesem i kto wie? być może przyczyni się do nawiązania trwałej relacji i zrealizowania wielu ciekawych projektów!

Co w programie?

Część wykładowa:

„Wolontariat pracowniczy – z czym to się je?”, Anna Rodacka, Regionalne Centrum Wolontariatu

„Wolontariat pracowniczy z perspektywy biznesu”, Ewa Szymkowska-Nowak, UBS Kraków

„Wolontariat pracowniczy z perspektywy NGO”, Małgorzata Łukawska, Fundacja Rozwoju Kwalifikacji STELLA VIRIUM

Sesja Open Space Technology (facylitator OST: Sylwia Myszka-Szyska)

Sesja networkingowa

Jak się zgłosić?

Liczba uczestników: 80 osób (ok. 40 przedstawicieli NGO i ok. 40 przedstawicieli biznesu).

Udział w konferencji jest **bezpłatny**.

Zgłoszenia przyjmujemy **do 27.10.2015 r.** za pośrednictwem formularza internetowego:

<http://1drv.ms/1KjXEPT>

UWAGA!

Przedstawiciele NGO zapraszamy również na listopadowe warsztaty pokonferencyjne dotyczące tego jak skutecznie nawiązywać i podtrzymywać współpracę z biznesem. Pierwszeństwo udziału w warsztatach będą mieli uczestnicy konferencji.

Partnerzy:

Regionalne Centrum Wolontariatu

Stowarzyszenie Wzmacniania Organizacji WZMACNIACZ.ORG